ПОЛУАВТОМАТИЧЕСКИЙ ПАРКОВОЧНЫЙ
Боллард на газовой пружине
(Серии  RB343-60, RB343-61,RB343-63, RB343-64)
ТЕХНИЧЕСКОЕ РУКОВОДСТВО
ПО УСТАНОВКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Оригинальная инструкция
Cтр.
-1-

15
50
Условное обозначение:
1. Приямок (глубина 1215 мм /1415 мм)*;
2. Песчаная подготовка;
3. Геотекстиль (EN 13256-2009);
4. Гравий фракция 10-20мм (BS EN 13043);
5. Дренажная труба ПВХ 57 (EN 1401-1);
6. Защитный слой бетона 50 мм (С25/30 ENV206);
7. Боллард в монтажном коробе;
8. Бетон 915 мм или 1115* мм (С25/30 ENV206);
9. Дорожное покрытие;
778
2 31
12
15
/
14
15
* Глубина приямка определяется согласно модели болларда (см.Табл.3)
9
Cтр.
-11-
Формат А4
Руководство по установке и эксплуатации. Версия 3.5                     2022
СИСТЕМЫ БЛОКИРОВАНИЯ ДОРОГ
Главный офис и производство:                                                тел.: +380 (44) 291-21-01
ул. Промышленная 14, 02088, Киев, Украина,                         факс: +380 (44) 291-21-02
E-mail: trade@tiso.global                                                             www.tiso.global
ПОЛУАВТОМАТИЧЕСКИЙ БОЛЛАРД (с газовой пружиной)
Модель болларда
Габариты приямков
А, мм B, мм C, мм
RB343-60 810 955
1215
RB343-61 865 1030
RB343-63 810 955
1415
RB343-64 865 1030
mm ,A
С
,m
m
Направление
движения
Направление
движения
6.4 Технология монтажных работ:
6.4.1 Подготовка монтажного колодца (приямка):
1. Произвести необходимую разметку в соответствии с проектными решениями;
2. Снять при необходимости дорожное полотно;
3. Выкопать приямок* размером A х B мм, глубиной C = 1215 мм или 1415 мм
(согласно схеме устройства монтажного колодца (приямка) избранной модели